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DGI’s Landsmesterskaber (LM) i Bordtennis 

BAT60+ og ParkinsonBordtennis 

Onsdag til Fredag d. 12. – 14. marts 2025 

Vejen Idrætscenter - Petersmindevej 1, 6600 Vejen 
 

Efter de seneste års succeser, så indbyder DGI Bordtennis igen til et Landsmesterskaber for 

BAT60+ og ParkinsonBordtennis. Visionen er igen at samle en masse BAT60+ og Parkinson 

bordtennisspillere fra hele landet til nogle sociale og sportslige dage i Vejen Idrætscenter. 

  

Derfor skal du og din klub tage med til Landsmesterskaberne 

Masser af kampe til alle deltagere 

Ideel til en fællestur for alle klubbens spillere 

Alle rækker, mad og overnatning er inkluderet 

Gode oplevelser til alle spillere uanset alder og spillestyrke 

Hyggeligt samvær med gamle og nye bekendte 

En weekend fyldt med sjove, spændende og gode oplevelser 

 

Link til indbydelsen for LM Senior (14.-16. marts 2025): Klik her  

Link til indbydelsen for LM Ungdom (14.-16. marts 2025): Klik her  

  

https://mimer.dgi.dk/offentlig/851335d26e874e33813896e1601f1427
https://mimer.dgi.dk/offentlig/851335d26e874e33813896e1601f1427
https://mimer.dgi.dk/offentlig/298c21de2245463f81dcf83096ad13f0
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Stævneopbygning – Tidsplan og Spilsystem 
Deltagerprisen for LM BAT60+ og ParkinsonBordtennis inkluderer tilmelding i alle stævneformer (dvs. hold, single og 

double). Ved tilmelding kan angives ønske om makker og anden relevant information. Bemærk, at det også er muligt 

at tilmelde sig uden makkere (stævneledelsen kan hjælpe med dette). Spillere uden makkere vil blive sat sammen 

på tværs af klubber. Stævnet afvikles i 4 rækker A, B, C og D samt P for spillere med Parkinson.  

 

A er turneringsspillere    

B er rimeligt rutinerede spillere                 

C er lettere øvede   

D er helt nye begyndere 

P er spillere med Parkinson (OBS! Kun ift. Single) 

 

Det er muligt at deltage i forskellige niveauer i single, double og hold, hvis dette er nødvendigt. Der henstilles til, at 

man ikke undertilmeldinger sig, så alle kan få nogle gode, jævnbyrdige kampe. Stævneudvalget forbeholder sig ret til 

at inddele rækker, så de vurderes mest jævnbyrdige.  

 

I holdturnering og double afvikles som en blanding af BAT60+ og Parkinson, mens spillerne vil være opdelt i single. 

 

BAT60+ er for spillere over 60 år samt andre spillere, der er en del af BAT60+ konceptet.  

Spillere med Parkinson kan deltage i LM uanset deres alder (dog +18 år). 

 

Tidsplan Stævneform Spilsystem 

Onsdag eftermiddag  

(start kl. 13.00) 
Holdturnering 

▪ Afvikles som 3-mandshold 

o For hold med 4 spillere tilknyttet, så er der en oversidder pr. holdkamp.  

o 2 singler pr. person pr. holdkamp + evt. en double i tilfælde af uafgjort  

▪ Minimum 2 holdkampe pr. hold 

▪ Inddeling efter A, B, C, D konceptet efter højst-rangerende spiller i 

passende række/puljestørrelser. 

Torsdag formiddag Single 

BAT60+ 

▪ Spillere inddeles i rækker efter A, B, C, D konceptet.  

▪ Singlerækkerne afvikles efter forskellige systemer alt efter antallet af 

deltagere og deres niveau. 

▪ Puljer med efterfølgende cup 

▪ Større finalepuljer (+5 spillere) 

▪ ’Balslev system’ med 2-3 runder med videregående puljekampe 

 

ParkinsonBordtennis 

▪ Spillere inddeles i en række, P 

▪ Singlerækken forventes afviklet på en af følgende måder:  

▪ Puljer med efterfølgende cup 

▪ ’Balslev system’ med 2-3 runder med videregående puljekampe 

Torsdag eftermiddag Double 

▪ Afvikles i puljer med efterfølgende cup eller i større finalepuljer.  

▪ Inddeling efter A, B, C, D konceptet efter højst rangerende spiller i 

passende rækker/puljestørrelse.  

▪ Der udbydes to rækker i double – Herre eller Mix/dame double 
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Sociale aktiviteter 
De sociale aktiviteter er inkluderet for de deltagende spillere og ledsagere. Specifikke tidspunkter for de forskellige 

aktiviteter vil være at finde i LM programmet.  

 

Festmiddag m. dans og musik 

Torsdag aften er der festmiddag med socialt samvær og musik i Idrætscentreret. Der kan købes øl, vand og vin i baren hele 

aftenen. Fællesskabet med festlige klubkammerater og andre spillere er i højsædet, og der er tradition for en rigtig hyggelig 

aften! Under middagen vil der blive udleveret præmier til landsmestrene i diverse rækker. 

Lounge område og Happy-hour 

LM spiseområdet vil danne rammerne om socialt samvær. Der vil være gode tilbud på øl. 

 

Spa/Wellness 

Skulle man have lyst til en tur i vandet for at løsne de ømme muskler eller en svømmetur, så er svømmehallen åben på forskellige 

tidspunkter i løbet af dagene. 

Oversigtskort Vejen IC – Sportscenter + Overnatningsfaciliteter 
Oversigtskortet nedenfor giver er overblik over de forskellige muligheder for overnatning. Alle overnatningsfaciliteter 

er indenfor gåafstand af sportscentret. 
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Indkvarteringsmuligheder 
Til LM findes der følgende 5 typer af overnatningsmuligheder (priser pr. person kan ses på næste side). 

 

1) Sportshotellet (hotelværelse eller køjesenge) 

2) Hytter 

3) Danhostel 

4) Lejligheder 

5) Camping (egen campingvogn, autocamper eller telt) 

 

Alle overnatningsstederne er i rimelig gåafstand til idrætscentret. Håndklæde og sengelinned er inkluderet for alle 

typer af overnatning (med undtagelse af camping).  

 

Bemærk! Som noget nyt foregår spisning, festmiddag og stævnet alt sammen i idrætscentret.  

 

Sportshotellet - 

Værelse 

1-4  

(5 pers.) 

◼ Hotelværelser med eget bad og toilet  

◼ Ønskes værelse i stueetagen noteres dette ved tilmelding (f.eks. pga. gangbesvær)  

◼ Sportshotellet har 51 værelse af forskellige størrelse. 

Sportshotellet –  

Camp-værelse 

(fælles) 

2-3 pers. 

(Max 5-7) 

◼ Køjesengsværelser med fælles bad og toilet på gangen. 

◼ Ved booking af et camp værelse indplaceres spillerne sammen med andre, der har ønsket 

samme type overnatning. Damer og herrer blandes ikke på værelserne. 

◼ Som udgangspunkt fyldes værelserne ikke mere end at alle kan få en bund-køje. 

◼ Sportshotellet har 5 af disse værelser i varierende størrelse. 

Danhostel – 

værelse 

1-2 pers. 

(3-4 pers.) 

◼ Køjesengsværelser med eget bad og toilet. 

◼ Danhostel bygningen har 16 værelser og et fælles opholdsrum. 

◼ Disse værelser er gode til 1-2 personer, men kan bruges af op til 4 personer.   

Hytter (Huse) 
2-4 pers. 

(6 pers.)  

◼ Hytterne er indrettet med 2 værelser med senge, en hems og sovesofa i opholdsrummet. 

Der er muligt at lukke døren til begge værelser. 

◼ Hver hytte har eget bad og toilet.  

◼ Der findes 8 hytter i alt. 

◼ Gode delemuligheder: 2x enkeltværelse eller 2x dobbeltværelse eller 1x enkelt + 1x dobbelt  

Lejligheder 
2-4 pers. 

(5 pers.) 

◼ Lejlighederne er indrettet med 2 værelser med senge og sovesofa i stuen. Der er muligt at 

lukke døren til begge værelser. 

◼ Hver lejlighed har eget bad og toilet.  

◼ Der findes 22 lejligheder i alt. 

◼ Gode delemuligheder: 2x enkeltværelse eller 2x dobbeltværelse eller 1x enkelt + 1x dobbelt 

 
Se billeder og mere info for de forskellige overnatningsmuligheder på Vejen IC’s hjemmeside (Sportshotellet / Øvrige) 

 

Enkeltværelser 

For at flest mulige kan få tilbudt overnat tæt ved idrætscentret til LM, så opfordres alle til i videst muligt omfang at 

booke overnatning sammen med andre. Der er reserveret et antal værelser fordelt på de forskellige typer af 

overnatningssteder til enkeltværelser – disse tildeles efter først-til-mølle. Herefter vil alle øvrige enkeltværelses-

anmodninger komme på en venteliste og blive tildelt eventuelle ledige værelser efter tilmeldingsfristen.  

Husk at overnatning i enkeltværelser som udgangspunkt er forbeholdt personer med særlige behov. 

 

 

Det vil være muligt at tilmelde overnatning separat pr. mail før selve stævnetilmelding.  

Ved tilmelding til overnatning skal anføres overnatningstype, klub og navn(e) på spillerne. 

 

Se mailadresse under afsnittet Tilmelding  

https://sportscenterdk.com/sportshotel-vejen/
https://sportscenterdk.com/sportsby-vejen/
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Priser – Stævnedeltagelse 

Priserne angivet i tabellen inkluderer følgende: 

◼ Deltagelse i alle rækker (hold, single og double).  

◼ Bespisning i idrætscentret inkluderet (1x frokost, 2x morgenmad, 1x aftensmad og 1x festmiddag) 

◼ Indkvartering ikke inkluderet i priserne nedenfor.  

Bemærk! Tilmelding i enkelte rækker til nedsat pris ikke muligt – der er kun priser for hele pakken.  

 

Deltager Pris  Bemærkning 

BAT60+  Kr. 1145,- Spiller u. overnatning 

Parkinson  Kr. 1145,- Spiller u. overnatning 

Ledsager Kr. 995,- Ledsager u. overnatning 

Indkvartering – BAT60+ og ParkinsonBordtennis 
Begrænset antal pladser – først til mølle 

Priserne angivet i tabellen er tillægspriser for overnatning. Overnatning kan kun bestilles for alle dagene. Der er 

reserveret et antal værelser fordelt på de forskellige typer af overnatningssteder til enkeltværelser – disse tildeles efter 

først-til-mølle. Husk at overnatning i enkeltværelser som udgangspunkt er forbeholdt personer med særlige behov. 

Sportshotellet 

 

Kategori Sportshotellet Antal personer Tillæg pr. person  

Sportshotel 1 Enkeltværelse 1 Kr. 1325,- 

Sportshotel 2 Dobbeltværelse 2 Kr. 800,- 

Sportshotel 3 Dobbeltværelse med opredning 3 Kr. 600,- 

Sportshotel 4 4 personers værelse 4 (5) Kr. 500,- 

Camp værelse Fælles lokale m. køjesenge 2-3 pers. (Max 5-7) Kr. 500,- 

 

Danhostel – Hytte - Lejlighed 

 

Antal personer Danhostel Hytte Lejlighed Tillæg pr. person 

1 person Enkeltværelse   Kr. 1025,- 

2 personer Dobbeltværelse 2x enkeltværelse 2x enkeltværelse Kr. 700,- 

3 personer - 
1x enkeltværelse;  

1x dobbeltværelse 

1x enkeltværelse;  

1x dobbeltværelse 
Kr. 600,- 

4 personer (eller flere) - 2x dobbeltværelse 2x dobbeltværelse Kr. 500,- 

 

 

 

LM Poloshirt (Valgfrit tilkøb) 
Tilkøb en flot LM Poloshirt med tryk, der laves i samarbejde med BTEX.  

Poloshirten skal bestilles via tilmeldingsblanketten og koster kun 145 kr. 

Poloshirt størrelser: 3XS, XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL (voksen-størrelserne er lidt små i det). 

 

  
Farve og model kan 

variere fra den viste 
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Tilmelding 
 

Tilmeldingsblanketten Tilmeldingssedlen 

Blanket som udfyldes pr. klub og indsendes 

pr. mail. Anvend venligst denne blanket ved 

mange tilmeldinger. 

 

Find Tilmeldingsblanketten her 

Tilmeldingssedlen kan benyttes til at indsamle tilmeldinger i 

klubben. Tilmeldingssedlen kan også indsendes pr. mail ved 

individuelle eller få deltagere (helst max 3-5) fra en klub. 

 

Findes på sidste side af indbydelsen eller via dette link 

◼ Tilmelding skal ske via en af ovenstående blanketter og fremsendes digitalt som en Word fil (eller lignende format). 

Helst INGEN billeder, pdf-filer eller håndskrevne sedler (Stor risiko for fejlhåndtering og meget tidskrævende).  

◼ Eftertilmeldinger er som udgangspunkt IKKE en mulighed til LM af hensyn til stævneplanlægning og afvikling. 

◼ OBS! INGEN tilmelding via Bordtennisportalen. 

  

Tilmeldinger sendes pr. mail til: LMBordtennis@outlook.com  

Frist for tilmelding er tirsdag d. 4. februar 2025 

 

 

Tilmelding af overnatning (før stævnetilmelding) kan ske via mail: LMBordtennis@outlook.com 

Husk at angiv overnatningstype, klub + navn(e) på spillerne i mailen 
 

Betalingsinformation 
Betaling for LM kan foretages på følgende 3 måder. Betaling skal ske klubvis, såfremt dette er muligt. 

Husk at angive ved tilmelding, hvilken betalingsform der anvendes. 

 

DGI.dk  
Nem, online betalingsmetode. Anvendes til både klub- og 

enkelttilmeldinger. Betaling skal ske inden tilmeldingsfristen. 
https://tilmelding.dgi.dk/tilmelding/202509204001  

Faktura 
Faktura for klubtilmelding. Fakturaen sendes til klubbens 

kasserer. Betaling skal ske inden afvikling af LM. 
Faktura sendes til klubbens kasserer 

Mobilepay 
Kun til individuelle eller få tilmeldinger. Skriv meget gerne klub 

og spillerens navn, som bemærkning ved betaling.  
Mobilepay nr. 232270 

 

◼ Alle spørgsmål vedrørende betaling skal ske til Lasse Randa, lasse.randa@dgi.dk eller tlf. 51 70 37 46. 

Kontaktpersoner – Support ved spørgsmål 
Følgende personer, som er DGI-frivillige, står klar til at hjælpe dig med generelle spørgsmål vedrørende LM.  

 

Jylland og SdU Ebbe Worm  24 85 86 57 ebbeworm@gmail.com 

Fyn, Sjælland og øerne  Gert Jørgensen 27 35 54 55 gertj@bat60.dk 

Bornholm 
Bente Clausen (primær) 61 71 37 90 bentecla@mail.dk 

Finn Jørgensen 20 27 11 49 finn.bordtennis@mail.tele.dk 

ParkinsonBordtennis Thomas Lunde 20 26 69 86 t.lunde@mail.tele.dk 

 

LM Programmet 
◼ Programmet forventes offentliggjort i uge 10 på DGI.dk, Bordtennisportalen og pr. mail til de tilmeldingsansvarlige. 

◼ Yderligere praktisk info og detaljer omkring stævnet vil være at finde i programmet.   

https://mimer.dgi.dk/offentlig/364e86d0d8934077811e807b489d4d1a
https://mimer.dgi.dk/offentlig/63f2eca145ee4a7ca31df9dcbeb87578
https://tilmelding.dgi.dk/tilmelding/202509204001
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DGI’s Landsmesterskaber (LM) i Bordtennis d. 12. – 14. marts 2025 

Tilmeldingsseddel – BAT60+ og ParkinsonBordtennis 

 

Udfyld og giv den til din træner eller klubbens tilmeldingsansvarlig 
(Denne tilmeldingsslip er muligvis ikke fyldestgørende for din klub – spørg din træner om der skal mere info til)  

 

Deltagerinformation 

 

Navn: ________________________________________________________________  

 

Klub / Tilknytning: _________________________________________  

 

Fødselsår: ____________________________ 

 

Jeg ønsker at spille (Sæt kryds hvis JA + Angiv række (A, B, C, D eller P):  

Single:  ______ Række: ______ 

Double:  ______  Række: ______ Makker: __________________________________  

Holdturnering:   ______ Række: ______ Makkere: _________________________________________________  

Poloshirt 

LM Poloshirt inkl. størrelse (+145 kr.) (Udvalg af størrelser:  3XS  2XS  XS  S  M   L   XL   2XL   3XL   4XL   5XL) 

Sæt kryds, hvis Poloshirt ønskes ____________  

Poloshirt størrelse  ___________ 

 

Overnatning (Sæt kryds ved valg af overnatningsform) 

Uden overnatning:  _________ Sportshotel 1: _________  

Danhostel (+ antal pers): _________  Sportshotel 2: _________ 

Lejlighed (+ antal pers):  _________  Sportshotel 3: _________ 

Hytte (+ antal pers): _________  Sportshotel 4: _________ 

  Camp-værelse: _________ 

Særlige behov ift. overnatning (sæt kryds hvis relevant) 

Kørestol / gangbesværet ________ (overnatning i stueplan) 

Ledsager (hjælper) ________ (overnatning i eget lokale i umiddelbar nærhed) 

 

Yderligere information 

Noter information i boksen omkring særlige kost-hensyn, ledsager, overnatning sammen med eller lignende. 

 

 

 

 

 

 

 

Betaling (udfyldes kun ved tilmelding direkte til DGI):  Mobilepay (232270) __________   DGI.dk ____________ 

Hvis ikke du har en makker finder 

stævneledelsen en makker til dig 


